2

[image: Герб города для бланка]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

П Р И К А З

30.11.2020									      		№ 69

Об утверждении перечня
налоговых расходов
города Пыть-Яха
на 1 января 2021 года

[bookmark: r1][bookmark: r]В соответствии с пунктом 1 статьи 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2,3 постановления администрации города Пыть-Яха  от 16 июля 2020 года № 290-п «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценке налоговых расходов в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях»,  приказываю:

1. Утвердить прилагаемый перечень налоговых расходов города Пыть-Яха (далее – перечень).
1. Разместить перечень на официальном сайте Администрации города Пыть-Яха в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2021 года.

[bookmark: _GoBack]

Заместитель председателя
комитета по финансам	        						Е.Г. Баляева
image1.jpeg